obiiceret versu illo notissimo eluisse: ἀρρητο φευγαρκαι τω
 λιρ μαχεσεται: id est vir fugiens iterū pugnabit. Abiecio scuto
 Lexplatonis militē: qui in prælio arma abiecit: & sese dedit in pedes
 ita punit: eo qui arma turpiter proieciſſe dānatus est: nec imperator:
 nec præfectus aliq̄s p̄ milite vnq̄ vtatur: nec in aciē recipiat: viuatq̄ in

Dictum
 demosthe
 nis.

corpore: cum ei qui steterit. nihil
 tale euenerit. sic qui doloris specie
 ferre non possunt: abiiciūt se: atq̄
 ita afflicti & exanimati iacent. Qui
 autem resisterint: discedūt sapiſſi
 me superiores. sunt. n. quādā ani
 mi similitudines cū corpore: vt o
 nera contentis corporibus facilius
 ferūtur: remissis opprimūt. Simil
 lime animus intētiōe sua pressum
 depellit omnē pōderū remissione
 autem sic vrgetur. vt se nequeat ex
 tollere. Et si verum quarimus in
 omnibus officiis persequēdis ani

famis vitā in gloriam & de
 decorosam. Lacedæmonii
 olim archilochū poetam ex
 sparta eiecerūt: q̄ scripserat
 in poemate: κριττορ εσ
 τιρ αποβαλειρ τας
 ωλαν αποθαρειρ .i.
 meli⁹ ē abicere arma q̄ mo
 ri: iuriscōsultus titulo de re
 militari graue inquit crimē
 est alienasse: & ea culpa de
 sertioni exequatur. Onera
 cōtentis corporibus: spiritū
 cohibere singularis p̄sidii ē
 scādētib⁹: laborātib⁹: ac
 iacētibus cōtraq̄ iā⁹ quod
 inuētū esse animalis cui no
 mē est meles docuit Plinius

Solertia
 melium.

cuius verba ex. vii. na. historiae hæc sunt illa alia solertia in mœtu me
 libus: sufflata cute distēta: ictus hominū & morsus canū arcēt. Cōtē
 ta dicimus corpora: q̄ omni nixu intēdūtur aduersus labores: vt in ar
 cu neruus: apud rhetoricos doctores: cōtentio est oratio acris ad con
 firmandū & cōfutandū accōmodata: vnde a Plinio dicta est in epī
 stolis Oratio pugnax & cōtentiosa: quā maxime p̄bat apud eosdem
 cōtentio dicitur exornatio ex cōtrariis verbis cōcinnata: q̄ vocabulo
 græco notissimo vocatur antithetō. i. cōtra positū vt illud ciceronia
 nū in oratione p̄ cluētio: vicit pudorē libido timorē audacia. Ratio
 nem amentia. Præsum depellit: præsurā siue præssionē: dicitur enim
 recte latineq̄ his præssus quasi præsurā & p̄ssio: sicut iudicatus alle
 gatus peccatus pro iudicatione allegatione peccatione. Dixit Seneca
 Illud quod præmit: quod impendit: quod vrget si succūbere te cœpe
 ris: sequetur & grauius incūbet. Si contra steteris & obniti volueris
 repellerur. Atheletæ quantū plagarū toto corpore excipiunt ferūt ta
 men omnem tormentū gloriæ cupiditate. Remissione: relaxatione: &
 quasi relaxatione quadā: sicut arcus remitti dicitur: quādo neruus re
 tenditur ac relentescit. Animi contentio: intentio: concitatio erectio